

Учебно-вспомогательный персонал																										
68А, 69А, 70А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Обслуживающий персонал																										
71А, 72А, 73А, 74А, 75А, 76А, 77А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
79	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 06.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор

(должность)

(подпись)

Шалимова Е. Ю.

(ФИО)

29.01.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по АХР

(должность)

(подпись)

Плющик Ф. В.

(ФИО)

29.01.2021

(дата)

специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Кондратюк Т. А.

(ФИО)

29.01.2021

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

434

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гавриленко Михаил Васильевич

(ФИО)

06.10.2020

(дата)

